Zawiadania iż z powodu następciej mającej, stosownie do przepisów półrocznej rewizji Kasy głównej Towarzystwa, takowa od włącznie dnia 8 (20) do włącznie dnia 17 (29) stycznia r. b. wypłat uskutecznić nie będzie, wpływy zaś przyjmowane będą w Kasie Dyrekcji Szczegółowej w Warszawie.

Warszawa dnia 2 (14) stycznia 1873 r.
p. o Prezesa General Lejtenant *Giecwicz*.
Naczelnik *Nowosielski*.

(26)

(Patrz Dodatek).

DODATEK DO № 3^{GO} TYGODNIKA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWEGO.

Losowania.

Losy bukaresztyskie. Ciągnięcie 2 stycznia.
Wypłata 5 marca r. b.

Wartość kuponu d. 18 stycznia. Listów zastawnych starych 21 2/3, nowych 36 2/3, L. Z. m. Warszawy 148 1/18, listy likwid. 52 2/3, obligi skarb. 118 8/9, Poż. prem. 1 em. 6 2/3, 2 em. 173 2/3.

Wydawcy L. Redlich i A. Bachner.

Дозволено Цензурою. 9 (21) Января 1873 г. Редактор S. Czarnowski.

w Drukarni S. Orgelbranda Synów, ulica Bednarska Nr. 20 nowy.